tinuoz. i. loci cōpositi. **A**d c⁹ declarationē ad-
dit q̄ siē d̄cm est in p̄dicamētis locus cōposit⁹.
eo q̄ ē cōtinuus b̄z particulas copulatas ad eū.
dē teri⁹ ad quē p̄tūgūf. i. cōplant p̄tes corporis. p̄
tes at̄ corporis cōplant ad p̄uctū t̄ pticule loci clau-
dant t̄ cōtinent pticulas soliditat. vñ etiā loca
simplicia sunt occupantia. i. continētia minimi
corporis. **N**otādū q̄ auctor iste sicut impro-
prie t̄ extensiue locutus est s̄ de tēpore non di-
stinguens ip̄m a nūc ita q̄ tēpus simplex ap-
pellauit ip̄m nūc. t̄ quādo simplex esse in mo-
mento vel in nūc. ita hic ī proprie t̄ extensiue lo-
quitur de loco nō distinguēs superficiē corpo-
ris cōtinētis que est proprie locus ab ip̄o p̄ucto
superficiei. vnde locū cōposituz dicit cōtinuū
.i. ip̄am superficiē corporis continentis. locum
vero simplicē vocat punctuz indiuisibilē. dicit
ergo ybi cōposituz est esse in loco cōtinuo t̄ cō-
posito ita ybi simplex est esse ī puncto. nā sicut
totus locus cōtinet totū locatū t̄ pars partem
sic p̄uctus ex parte loci r̄ndet puncto ex parte
locati. tunc plana est l̄ra. q̄ locus simplex. i. pū-
ctus est origo loci cōpositi. q̄ est p̄mū. p̄n⁹ ī cō-
tinuus. nā fm̄ imaginationē matheāticoz pū-
ctus fluens causat linea. linea fluens superfici-
em. superficies fluens causat corpus. vnde par-
tes corporis vltimate reducuntur t̄ cōtinuā-
tur ad punctū. I. de propinquio ad superficiem
copulantur. tunc etiā patz q̄ sicut loca cōposi-
ta sunt continentia corporū cōpositorū t̄ conti-
nuorū. ita loca simplicia corporū minorū. i. pun-
ctorū in corpore contentorū hanc puto eē intel-
lectionē l̄re. **A**liter exponit q̄ fz ax. 5. pbi.
est dare mīmaz carnē t̄ mīnum os. q̄ si vltra
diuidatur. iā non est os vel caro. q̄ non manet
forma fm̄ speciez vel formā. dicitur ergo locus
simplex qui est cōtentu⁹ corporis minimi b̄ spe-
ciē. t̄ ip̄e est etiā origo loci cōpositi qui. s. est
contentu⁹ corporis diuisibilis etiā fm̄ speciem
sicut pars minor constituit maiore t̄ est prin⁹
ac origo eius. et tunc p̄sequens dicendū est de
ybi. q̄ ybi simplex respōdet p̄mo loco. ybi com-
posituz respondet z̄. **S**ed videntur falsuz q̄
partes loci copulantur ad eundez terminū ad
quē partes corporis. nā particule corporis copu-
lantur ad superficiē pticule loci. nō q̄ locus ē
superficies. t̄ partes superficie nō copulantur ad
superficiei. **P**locus est diuisus a locato ex. 4.
pbi. ergo nō est idē terminus continuans p̄tes
vtriusq;. Ita patz. q̄ terminus nō est diuisus
ab eo cuius est terminus. ergo non est idez ter-
minus duorū diuersoz. **R**ū: concedo p̄clusi-
onē harū rōnum. q̄ nullo mō p̄st copulari ad
eundē terminū numero ad quē partes corpo-
ris. q̄ loc⁹ ē dīsus a lōto. loc⁹ eī ē ad quē lōtum
mouetur. t̄ non mouetur cū locato. nec ad eun-
dē terminū specie. q̄ ille terius corporis superfi-
es ē q̄ nō ē teri⁹ loci nīl loc⁹ eēt cor⁹ īmo nec ad